T sy
N

,ﬁ_ _

ACD

- s.--”‘
-_E_g o

A%

Fecha: 03 de abol 4e 2013

PEDRO
Ij ! EMONCAYO
Cura dél Pueblo Cocrasau

REGISTRO DE ASISTENCIA

Hora: 4¢°55

Lugar: Comvniclad S

o Ly e lebisd

ok

Tema: Pﬁ’-’);[.‘s_’:ﬁn apte el puente  aiopsy o ol las Vusion / Fsamblea C:gf‘futf\(-w(’
N° | NOMBRE Y APELLIDO 'Area/Institucién CEDULA TELEFONO
! Qf—?}ru.fi Cotneome| Dan how dedlls 1F3i962y7 D A436€€ES
: W M visetes | O994000 2% |

A =
i)

Bobael Gy
#—ﬁ f
L

S g
J

joa) ('{‘

Ay O at)

o~ ¢ =—il.
Sonao\e Dy dedua

RYAV IR 4

O99FSSELER

[ZLSL/ 7S G~ (

OSETE 57985

‘SC'H ' lu-‘; (\.,u,&u, ‘(\

5

7 —
5. __/z{;.) £ }-l;t S

San  Las de lchist

(#£21506i23

0569 1303 Fs

6 ~ < /7 S oy P e T I v~ 7 3 (
) f{é’-v/'» A a‘"‘ié‘ : St [ZEEOS 337 | 0RK\ FU%y
/» ‘ .,__T_ o - ‘ )

7”"@5/*"@?? ’/_,{&,p 5 QO [ L« < { &7 Y CEOT - ¥ —

werl Jvis cle Tohes

(19363423 - A

09926 2195s

4 ~7
CQ\)H :r l(]‘ (.L*ﬁ MO lﬁ

5 ravl Au’: «_\G_i{".!n'{‘f

Hm(a ((osco fa 005660 <3 6 s
10 ) e ' -
pren Lounedcd ‘}‘H Cr\\\ la:'.‘i I\C l"))l,_'; i loe 760 -\ =
" =
1 "'\Oﬂ«" g™

H i’bli A

'«51)'{\' {‘ Jl,‘\ _\_—C\L"C('L

[ £7[304501E

12

.[',',ri/ EYes hﬁ]rj p’(,'./f:g,i ?(_

Sandus Mo Lches

Z/{Z e SS

o5 32 I G

fz'c[h:; (z‘w‘ Ak-;/if-@éf‘ -

APy

i Sig AenS 72OFSI3HK pICSY e 5%
I ) ) - (] ’ ) o
| «fl/ﬁlwlﬁ’iﬁﬁ; Cozodin |S0me Noci by bl |T00 (02729 € —

15 ' il

16

Ji!

Cal WW

"
]9 72 16 351 L{

o i 27 “:'—/. ff

17

- ‘/ »
P peeeef T el

492.”;71{;4#05 Jelgede

y

| PO8SSSEE S

OsG8TZ3 2] 7

18 ~ /-7/ » } ’—/”‘—/ iy oy o o 9 - 3
Deam@ gz |San Lyts Loh s o3y besphf2q96e $x
19 |/ - -

20

/

yae
f e

s o

o
:"4'. & §F "t C‘
L — e

=

e S

aAA

(745 TELY ST

> E33oT7 S

JHRISTZC

e k) v/

v

21

W

/.’-.n,.‘.x-/j/‘ / |
WL W, 1A Ml 1 ;,’14

1

S Jats Jeht -
5){,‘*7’ J/:,w\ er:ij?;}?: s

S

22

..z';‘%cu-wm G/

) -:L‘\ " J/LJ J“I‘,C]A‘!?;'?

23

Bl Sdes QuSmbog san hats Tehns

O4EB8 AZEA |

24

Ndanda Colehuase

g&n Lol

119020903 -8

et

25

:‘P LS Co u.o\n,mi‘

b an LL(:S

TArs23x2110%

.

26

) (&) t“.S (;. 4&.)(;1&{;

| 72793502

aoqdo 33972

27

I

/

D yga n -1? .J (-";1-" jf.

’ ‘ \ \ ¥4
Do | s a2 l(_\\\).

"

0036 \0o%

28

% Y -
W -
'l
n)i‘i.ECi.‘r\L\ ti\\hu‘"‘\
4 %

7
{}{ (a4, )

ﬂ,\f |

103537~ 6

—

sr A e G s
=18 ("'L Y o 31

29

Rosal 2o e
OSU_diuingc

LK
Sag Auic

AL 205¢ 9

C9YR 15605

30

SuSona € asqud

C) Uh LL'I"\-

1712856 29 -1

096/322196




B Jieao  REGISTRO DE ASISTENCIA 7'
Fecha 0 de abill de A28 Hora: 1855 Lugar srenidad o Lels Ao Beohin!
Tema: ?if e el poente wiopsde fas k,/ri-.a Jlea
N NOMBREYAPELUDO ssaoa/msmucnén cEDULA TELEFONO
L {9 lononger [San Jui> 3009303 peseo ¢ civa | Gppeimmon
: Hﬁ e oy | on Jeecs  Yoo3ssis-1  lpgmrrisie | Ll
. \}um,c,, CloordSan ors [2z30ldo)-o p‘fé/%&‘b?ml%
4 Wemisss (o Lo s, Sen s [ 2762416 -2 /f@
S lGsen Gwanag] Sn 2uis rEIBUCHASS P9t SR et
il I R WA L iz 22332205 BGATr 0 44 Shivrery o E2
J AﬂmmJoO(/ »al e Lo 122830-Z CUIH0OZ Q@/
8 |fawg CUU\\G: o) Sanlefs - sl )% R
9 %zﬁfac,:\ \Vp o s L EIEVE TR OrE LY W
i —.fmok/ Clmmo Lo L [oc328L3/% n79p99q (L | A
i HMM Saver duere I [3253225%~| —
= /‘;c-‘.‘na.l /dnefmn}: Sen Lvis LI E5 3707 -
13 faoowde  Aichaace san bus I (21770 452 S
U Vet Dudrwge |son L5 T Yz 733736 logprs i | JEo0)
- Hyaplopoahgsdéor  fsaplas 53clisr RV K wotb o 09604325 BO %0 :
© liytin Aemgey | S lubsoebhis | [930ess | consom ] feasl
= ;W"[q.,rf(@,q,@ Q\:}/j\m{ San Lo (1295 e 42 e ;/" /,'/
13 ﬂ«"{"l)u “X—lmﬂn a o abuse [2572720 ~# e ojy 7 Jg‘%ﬁ?’é
- : -
1 |80 Lna & ctingp |G Luia Lebini Han (535398 0988 111257 | Teaa]
|20 ['Vicdor Guae,quc; San Luis de Tehisi| in2.484023-5 | Da940 13144 — 1
21 | plarte feola &m,;u S Lois de Tc hiss e 1922 26024/
22 CC/L#? _J_mbfz Saw?unaé il 0965063454
% A ‘4&‘31’#’" Sonducs cézz/m IZHES5170-3 0991230030
4 Ryoct f\»\mam e (o215 ). —
LA C\& Caedal | 10 U pnougiaiz-z | —
2 do Vrgogue | \( VU 116233033 | pgsolo1288
il '/7; ,.-/,’w,_m 2 Sen Qs deFehys, N2(384890 ) 0AFSooq 2
28 flo\‘zf«" Concensir 42 | (- ( ¢ - - A ﬂ
Pl Wn cdlopan 2 77 i S S RN e
0 { /e f);—» Yess 2 /Z/‘?%”’ Vi 22t @
V=R J . 4




L

‘)'n PEDRO
: MONCAYO
| Cuna del Pu?blo (%chosc;w

REGISTRO DE ASISTENCIA

Lugar Comenidee!  San Lefs e lehsy

Fecha: ¢f de obiif de 2025 Hora: 44200

Tema: Ruspatn ank el pentt clupsodo por la Femporsda inwernal./ Asmblea odadana

NOMBRE Y APELLIDO

SECTOR/INSTITUCION

CEDULA

TELEFONO

p B8, @.{/»’

€0 dut Sk

PHE2Y 3 9-¢

0496 2 Folh

gi\ﬁxl‘u'f de ﬂi

LF2445000 -

AW/7566 5 ) JmihZ

ﬂﬂwm 0 d ¥
F 4

10

11

12

13

14

15

16

17

i8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




=

W

W

ACALD 4 70 * 531

Fecha: 0% /0412025

Tema:

Hea Ciu fedopa para

PEDRO
PN 4avo
Cuna del Pueble C?c%aseU

REGISTRO DE ASISTENCIA

Hora: ¢ 99

“L Sobu eL:y,j dal

peen ‘i:’ [ <.'.‘! O ;;!(_j < [;-;

e

Lugar: Comuaicled

|
.
Comonide

Loty e l,}-ﬁ;]'
ok ﬂfuj,‘.ﬁ,ﬁft

-

ND

NOMBRE Y APELLIDO

Area/Institucién

CEDULA

TELEFONO

1

o Avie do. Zobisi

joe3rg Yo - o

O IES S

/' ,‘ / < -
JLga Ui goed
P

2 L Iy - e
i i‘«"l‘g‘?“ o 2207 fus S 2 44’%/51' yOHTELS59-5 OY65%E 5§ (i #

3 / ,.""' 5 JEREE p . ; ) i
Motha Greasooa  Baw Lduis de Lohisi Lipo2g6 8537 O O0S4084%

4 L (=
4 ~ Ay p / -y / ! R 5 ’ ) s .
lexw  Siasu - Canlens Ao Leh s | JB27 ZE 10 - E ) GEIHOI0EGS
7 e ¥4

& g mevt f-‘) { v _/)c;i-’/u.

un ]\6?; Ag Jehst

AELTELFOES -5

—

-~ LU-’; CL? ;C‘he")

9,611

4324431949 -¢

=

D) [ o me 0aC
J
~

T):lme; (f:'ncx\\}(\z(_.
=)

Cilq L\E\ &“‘ jC\'\\“}'-

1QI0QY1963C

Doz e 16

10

a1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




